
 ỦY BAN NHÂN DÂN  

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số:         /QĐ-UBND               Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc điều chỉnh Khoản 1, Điều 1 Quyết định số 172/QĐ-UBND  

ngày 12/01/2023 của UBND thị xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về 

thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-HĐQL ngày 14/4/2022 của Quỹ Phòng, 

chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Qũy phòng, chống thiên tai tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Chủ tịch 

UBND thị xã về việc hỗ trợ kinh phí cho địa phương, đơn vị từ nguồn Quỹ 

phòng, chống thiên tai được giữ lại sử dụng của thị xã Đức Phổ; 

Xét đề nghị của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

thị xã tại Công văn số 10/BCH ngày 10/4/2023 về việc điều chỉnh tên công trình 

từ nguồn Quỹ phòng, chống thiên tai hỗ trợ kinh phí cho UBND phường Phổ 

Quang; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số                                   

335/PTC ngày 27/4/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh tên công trình tại Khoản 1, Điều 1 Quyết định số 

172/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của UBND thị xã từ “Tuyến đường từ nhà ông 

Sơn đến cầu Hải Tân, phường Phổ Quang” thành “Tuyến đường từ nhà ông 

Xinh đến cầu Hải Tân, phường Phổ Quang”. 

 Nguyên do điều chỉnh: UBND phường Phổ Quang ghi nhầm tên gọi.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Căn cứ nội dung điều chỉnh tại Điều 1 của Quyết định này, UBND 

phường Phổ Quang, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã và Ban chỉ huy Phòng 

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn thị xã triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

2. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Quyết định số 

172/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Chủ tịch UBND thị xã. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã; Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch thị xã; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Phổ; Chủ tịch UBND 

phường Phổ Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT Thị ủy, TTHĐND thị xã; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- BCH PCTT &TKCN thị xã; 

- Lưu VT. 

 

       CHỦ TỊCH 

 

 

   

 

      Đỗ Tâm Hiển  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-08T15:45:12+0700


		2023-05-08T16:19:22+0700


		2023-05-08T16:19:22+0700


		2023-05-08T16:19:22+0700


		2023-05-08T16:19:22+0700




